
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 00 

tel. 605 539 567, 733 395 716 

dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 
 

Bližší informace k výpravě 

Na sever! 
Termín: 24.-26.11. 2023 

Kde: Srub Nýznerov, Rychlebské hory (GPS 

50.2471222N, 17.0238406E) 

Účastníci: od 13 do 16 let 

Ubytování: Ve srubu, bez elektřiny, vytápěném pomocí 

kamen na dřevo (nutný vlastní spacák + karimatka) 

Strava: 5x denně (příprava společnými silami) + pitný 

režim – vždy minimálně 1 jídlo teplé 

Odjezd: V pátek 24.11.2023 vlakem z Olomouce 

v 16:56 (sraz v 16:30 ve vestibulu hlavního vlakového 

nádraží u pizzerie Stazione) do obce Žulová. Z nádraží 

následně cca 7 kilometrů pěšky (nutný batoh) na srub. 

Návrat: V neděli 26.11.2023 vlakem z obce Žulová, 

návrat do Olomouce v 15:01. 

S sebou: Dobrý spacák (v lepším případě zimní), karimatku, ešus, lžíci, zavírací nůž, 2x teplé 

oblečení do lesa (doporučujeme i termoprádlo), rukavice, čepice, tunelový šátek, 2x teplé boty do 

lesa + dostačující množství teplých ponožek, pláštěnku (i na batoh), čelovku, láhev na vodu (pokud 

máte, tak klidně termosku), kartičku pojištěnce (nebo kopii), dobrovolně menší batůžek (vak) na 

sobotní výlet, léky (pokud dítě bere + návod), toaletní potřeby + roli toaletního papíru… Co se 

týče věcí na spaní, klidně lze vzít i pyžamo, ale přespat se dá i v termoprádle… 

Upozornění:  

• Neberte s sebou drahé předměty a věci, kterým hrozí poškození vlhkem a lesní špínou.       

• Pokud dítě trpí nějakou alergií, prosím reagujte obratem na zaslaný email s propozicemi. 

• Počítejte s tím, že v okolí srubu není moc dobrý signál a samotná stavba není připojená 

k elektrické síti. Pro klid duše doporučujeme vzít si s sebou powerbanku. 

• V pátek před odjezdem dojde k přerozdělení proviantu mezi členy výpravy. Z toho důvodu 

by bylo skvělé nechat si v batohu nějaké to rezervní volné místo. 

Těší se na Vás Skalda (722 673 657), Agi, Terka, Čípek…. A možná přijde i kouzelník. 

P.S.: Míč proti trudnomyslnosti zajišťuje lékárník výpravy.  

http://www.dlazka.cz/

